

**DODAVATEL**

**Inplan CZ s.r.o.**  
Dopravní stavby a městské inženýrství  
Majakovského 707/29  
36005 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 29116040 DIČ: CZ29116040

email: inplan@inplan.cz  
telefon: +420 605 822 441  
www: inplan.czPeněžní ústav: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu:**ODBĚRATEL****Statutární město Karlovy Vary**Moskevská 2035/21  
36001 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 00254657 DIČ: CZ00254657

**ADRESA DODÁNÍ****Statutární město Karlovy Vary**  
Moskevská 2035/21  
36001 Karlovy Vary

Datum vystavení: 9.5.2018

Datum platnosti: **9.6.2018**

Termín dodání:

Forma úhrady: **Převodním příkazem**Způsob dodání: **Osobně****Seznam nabízených položek**

vypracování projektové dokumentace na akci "Cyklotrasa A5, Karlovy Vary"

**Rozsah:**

Projektová dokumentace pro provedení stavby na novou cyklostezku SO 110, opěrnou zeď SO 210 a veřejné osvětlení SO 410 v rozsahu dle DSP.

**Úroveň:**

Dokumentace pro provedení stavby (PDPS)

Soupis prací s výkazem výměr, kontrolní rozpočet stavby.

**Počet vyhotovení:**

PDPS: 4x tištěné paré + 4x CD vč. soupisu prací v xls.

Rozpočet: 2x tisk + 1x CD

**Obsah:**

PDPS bude vypracováno dle vyhlášky č.146/2008 Sb., soupisy prací s výkazem výměr budou dle prováděcí vyhlášky č. 169/2016 Sb., rozpočet v cenové úrovni 2018.

**Termíny:**

PDPS: do 10.6.2018

Soupis prací a rozpočet: do 30.6.2018

**Požadavky na geodetické práce:**

Není požadováno.

**Požadavky na zajištění průzkumů:**

Geologický průzkum zajistí objednatel.

**Požadavky na záborový elaborát:**

Nejsou požadovány.

**Způsob fakturace:**

Po předání PDPS bude fakturováno ve výši 113 200,- Kč + DPH

Po předání soupisu prací a rozpočtu bude fakturováno ve výši 20 000,- Kč + DPH

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
<b>1. PDPS - souhrnné řešení stavby</b>	1	16 900.00		16 900.00	21%	3 549.00	<b>20 449.00</b>
- SO 110 cyklostezka	1	36 800.00		36 800.00	21%	7 728.00	<b>44 528.00</b>
- SO 210 opěrná zeď	1	24 500.00		24 500.00	21%	5 145.00	<b>29 645.00</b>
- SP 410 veřejné osvětlení	1	35 000.00		35 000.00	21%	7 350.00	<b>42 350.00</b>
<b>2. Soupis prací a rozpočet</b>	1	20 000.00		20 000.00	21%	4 200.00	<b>24 200.00</b>

Celkem: **161 172.00 CZK**

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.0 %	133 200.00 CZK	27 972.00 CZK	161 172.00 CZK
	<b>Celkem:</b>	<b>133 200.00 CZK</b>	<b>27 972.00 CZK</b>	<b>161 172.00 CZK</b>

zaokrouhlení:	0.00	<b>Celkem:</b>	<b>161 172.00 CZK</b>
---------------	------	----------------	-----------------------

**Inplan CZ s.r.o.**  
 Dopravní stavby a městské inženýrství  
 Majakovského 707/29  
 360 05 KARLOVY VARY  
 IČ: 291 18 040    www.inplan.cz